## Sympsalma.

gloria et honore coronat et per se  
naturae ecclie despofat. hoc est quod  
terminis visitationib. Numquid Adas  
non peccate dei filii fuisse despofat?  
cum humanitate? Sunt ad utramque ptez  
gratias et deuote roces quas ad operem  
dum ponit dominus Bona uel in pnci. iij  
promissa distinctione. quod de incarnatione  
ne est locum duplicit. Est enim incarnatione  
tio carnis assumpcio. De carne autem as  
sumpta est locum vel quantum ad sibi uel  
quantum ad defectum passibilitat. Si sei  
cundo modo constat quod hodie non peccate.  
carne mortale non superfluit. Si primo  
modo probabile esse dicit et amplius oso  
num ratione principia ratione incarnatois fu  
it perfectio multiplex surgens ex digni  
tate illius operis. Incarnatione enim facit  
ad perfectioh. et per dominum ad perfectionem totius  
ut in uerbi huiusmodi in carnatiione. quod  
sub deo nulla est maior et  
per gloriam ois corporis mystici membra  
ratio plenitudinis beatitatis et glorie in ca  
pite christi. Facit iesus ad perfectionem me  
riti et oblationem perfectissimi sacrifici  
eum. Nullum enim donum per placibilius of  
ferri deo. quod tamen oblatio non respi  
cit statum soli nature lapse sicut nec  
meritum per statu vie. nec primium per sta  
tu glorie si natura malisset sine culpa. Denique opferetur est totius nature ap  
petit. dum per operationem incarnatois nobis  
lissima idoneitas quod erat in natura  
humana secundum quam uerbilis erat domine

V

CCCLX

oplementum accepit et ex domini quilibet  
creatura cum quod humana quotidiam princi  
pat. Sed neque videtur quoniam nobilissima  
aia Christi principali fuerit intenta forli  
ad sui glorificationem quam occasio  
ad lapsorum repationem Proportiona  
litate de aia marie. immo de tota electo  
rum ecclesia quod tale caput sibi conforme in  
natura poscebat hunc. Amor pie  
tatis et nimis caritatis domine. cum au  
toritatibus sanctorum. proximam mouit ani  
mum huius doctoris Bonaventuram. declina  
re ad alteram partem. quod si non fuisset excessus  
paracatois in humano genere. non fuisset  
excessus nimis dilectois in incarnatione  
In Christi pace salua tamquam horati dilecti  
doctoris. promissa positio nihil dero,  
gat pietati fidei vel deuotio fidelium  
huius accumulat quotidie accedit et firmat. Ceterum itaque iuxta modum  
intelligendi humani. de impartibili et  
summa non unitate. huius una unitate. signa  
quodam in hac materia non ut quodam sub  
tilisare volentes signant in ipsa regis  
de signauere. Ceterum igit non  
occipendi modo grosso quales sunt cogi  
tates hominum distantes in infinitum a  
cogitatibus dei. Cogitemus deum in  
eternitate sua quod nunc eadem est que fuit  
anno mundi constitutione. Proposuit se  
cundum similitudinem voluntatis sue et boni  
tatis coicere se creaturis ad extra  
marie rationabilibus et intellectuibus.  
Proposuit tamen velut in primo signo  
formare naturam angelicam quod et fecit  
in creatore celo et terre. Sit secundum si  
gnum lapsus angelorum quem vidit perpetuo  
deserendum neque repandum per eosdem  
angelos. Sit tertium signum fortio hois